



**REFERAT TIL SU/SMU MØTE – UTSIRA SKOLE – PÅ PERSONALROMMET
KL. 12:00 – TIRSDAG 30.04.2024**

TIL STEDE: Kateryna, Geir-Helge, Julie, Amanda og Joakim

IKKE TIL STEDE: Helene

Sak:	Beskrivelse av saken:	Saksansvarlig / evt. vedtak
06/24	Orientering om skolesaker fra rektor Årshjulet Tverrfaglige tema – Demokrati og Medborgerskap / Folkehelse og Livsmestring / Bærekraftig Utvikling Krimuka	Orientering fra Rektor. Joakim Lund har siste arbeidsdag i Utsira kommune den 26.06.2024. Avslutning av skoleåret er fredag 21.06.2024. Få inn mer fisk i skolen. Joakim sjekker ut med PPT Haugesund om tilbud for erstatning av Katrine Rugland for barnehage og skole.
07/24	Skolereglement / Mobilfri skole	Nytt utkast til skolereglement er klart. Dette inneholder noen endringer og presiseringer fra tidligere. Blant annet går vi for å være mobilfri skole fra høsten 2024, som i liket med de fleste andre skoler i landet. Hvis en elev



		<p>skal reise videre etter skolen, så kan de ha mobiltelefonene avslått i sekken, men da må foresatte sende melding til kontaktlærer om dette.</p> <p>KONKLUSJON: Godkjennes, men tas opp til revidering ved skolestart.</p>
08/24	Utsira kommunes 100-års jubileum	<p>Utsira kommune er godt i gang med Jubileumsåret. Elevene har allerede gjennomført en flott fiskedag, og på fredag 24.05.24, så skal vi legge inn en tidskapsel i kommunens arkiv. Vi hadde egentlig tenkt å grave det ned, men tenker at kommunen klarer fint å passe på tidskapselen i 50 år for oss. Ønsket er da at både i barnehagen og barna i skolen legger inn tegninger og tanker om fremtiden.</p> <p>FAU – Innspill: Gallamiddag på Krambuloffet for alle elevene og foresatte serverer maten.</p>
09/24	Dugnad på en mandag	<p>Mandag 13. mai – Kl. 17:30 til Kl. 18:30. Luking, kosting, rydding etc.</p>
10/24	Eventuelt / Saker fra SU/SMU	<p>Ønsker tilgang for elevene på Teams med to-trinns innlogging. Ukeplan på papir? Må kommunisere på et sted med lærerne. Elevene må ha tilgang digitalt på lekser i ungdomsskolen. Joakim sjekker ut dette med de ansatte. Sende på e-post på morgenen. Enten få Teams opp å gå, eller finne en annen Plattform som alle kan nås med lekser og</p>



UTSIRA KOMMUNE



UTSIRA
gir energi

		<p>informasjon. Revidering på hvilke kanaler som kan brukes.</p> <p>Kulturskolen – Kjekt å få til noe mer praktisk inn her med teater og kunst i samarbeid med Haugesund kommune, eventuelt få med Kystlaget. Få inn dette med fiske og jordbruk?</p>
--	--	--

Ref. Joakim Lund
Oppvekstsjef og Rektor
Utsira

